
Luftgewehr Einzelwertung

1 Hertle Paul 2006 Edelweiß Minderoffingen 173 Minderoffingen 1 87,5

2 Hanke Nils 2005 WS Wechingen 172 Wechingen 4 90,1

3 Merz Alina 2006 Edelweiß Minderoffingen 168 Minderoffingen 2 93,0

4 Straub Franziska 2007 Edelweiß Minderoffingen 167 Minderoffingen 1 85,9

5 Wolf Felix 2005 HSG Oettingen 163 Oettingen 1 91,0

6 Holzmeier Anna 2006 SG Hausen-Seglohe 160 Hausen 1 86,9

7 Meyer Isabell 2005 Burgschützen Steinhart 155 Steinhart 1 78,1

8 Klopfer Lukas 2005 SG Hausen-Seglohe 151 Hausen 1 88,8

9 Löfflad Leni 2005 Burgschützen Steinhart 148 Steinhart 1

10 Pompa Florian 2005 SG Hausen-Seglohe 147 Hausen 2

11 Schlackl Philipp 2007 HSG Oettingen 145 Oettingen 1

12 Dollmann Nikolai 2006 Albuch Schmähingen 143 Schmähingen 1

13 Rommel Angelina 2006 Edelweiß Kleinsorheim 140 Kleinsorheim 1

14 Keplinger Sophia 2006 Albuch Schmähingen 136 Schmähingen 1

15 Grün Jakob 2005 WS Wechingen 135 Wechingen 4

16 Schlackl Lukas 2008 HSG Oettingen 134 Oettingen 2

17 Hübler David 2006 Burgschützen Steinhart 127 Steinhart 2

18 Thorwart Christoph 2006 SG Hausen-Seglohe 122 Hausen 2

19 Schäble Georg 2005 WS Wechingen 119 Wechingen 2

20 Falch Elias 2006 Edelweiß Kleinsorheim 99 Kleinsorheim 2

Verein MannschaftErgebnis Finale

Ergebnismeldung Schülercup 2019

Platzierung Nachname Vorname Jahrgang



Endkampf Mannschaftswertung 

Hertle Paul 2006 Edelweiß Minderoffingen 173

Straub Franziska 2007 Edelweiß Minderoffingen 167

Holzmeier Anna 2006 SG Hausen-Seglohe 160

Klopfer Lukas 2005 SG Hausen-Seglohe 151

Wolf Felix 2005 HSG Oettingen 163

Schlackl Philipp 2007 HSG Oettingen 145

Hanke Nils 2005 WS Wechingen 172

Grün Jakob 2005 WS Wechingen 135

Löfflad Leni 2005 Burgschützen Steinhart 148

Meyer Isabell 2005 Burgschützen Steinhart 155

Dollmann Nikolai 2006 Albuch Schmähingen 143

Keplinger Sophia 2006 Albuch Schmähingen 136

Pompa Florian 2005 SG Hausen-Seglohe 147

Thorwart Christoph 2006 SG Hausen-Seglohe 122

Elias Falch 2006 Edelweiß Kleinsorheim 99

Rommel Angelina 2006 Edelweiß Kleinsorheim 140

Merz Alina 2006 Edelweiß Minderoffingen 168

Lausenmeyer Sandra 2005 Edelweiß Minderoffingen 0

Schlackl Lukas 2008 HSG Oettingen 134

Bittner Fabian 2008 HSG Oettingen 0

Hauck Maximilian 2006 Burgschützen Steinhart 0

Hübler David 2006 Burgschützen Steinhart 127

Nagel Milena 2007 WS Wechingen 0

Schäble Georg 2005 WS Wechingen 119

9 Minderoffingen 2 168

Schülercup Endkampf 2019

Platzierung Mannschaft Nachname Vorname

2 Hausen 1 311

Ringe 

Mannschaft

1 Minderoffingen 1 340

Jahrgang Verein

Steinhart 1 303

6 Schmähingen 1 279

3 Oettingen 1 308

12 Wechingen 2 119

4 Wechingen 4 307

11 Steinhart 2 127

5

Ergebnis

8 Kleinsorheim 1 239

10 Oettingen 2 134

7 Hausen 2 269
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